[image: image3.png]UFG

	[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CONSELHO DELIBERATIVO DO CENTRO EDITORIAL E GRÁFICO
	[image: image1.png]Editora
UFG

RESOLUÇÃO N.º 02/ 2014
	Dispõe sobre o procedimento que deve ser seguido para a solicitação de serviços gráficos em gráficas privadas vinculadas à UFG via pregão.

O CONSELHO DELIBERATIVO DO CENTRO EDITORIAL E GRÁFICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições regimentais, e considerando,

que a Gráfica UFG tem procurado se modernizar através da aquisição de novos equipamentos gráficos, e que o seu objetivo é atender a demanda de impressos da UFG,
RESOLVE:
Art. 1.º – As solicitações de quaisquer serviços gráficos em gráficas privadas vinculadas à UFG via pregão deverão ser encaminhadas para apreciação, mediante memorando, ao Conselho Deliberativo do CEGRAF/ UFG.
Art. 2.º – O Conselho Deliberativo do CEGRAF/ UFG orientar-se-á, para o seu parecer, pela urgência de impressão do material em relação ao volume de trabalhos em espera na Gráfica UFG.
Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.
Goiânia, 13 de outubro de 2014.

Prof. Antonio Corbacho Quintela
Presidente do Conselho Deliberativo do CEGRAF/ UFG
Centro Editorial Gráfico - UFG - Caixa Postal 131, Campus Samambaia - 74001 970, Goiânia – GO, Brasil - Fone: (062) 3521-1107 Fax: (062) 3521-1814

Prédio da Reitoria–Campus Samambaia–CEP 74001-970–Caixa postal 131–Goiânia-GO–Tel.: 62 3521 1329 Fax.: 62 3521 4328  www.proec.ufg.br